
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:30

A  VV Schwerte S

I II III IV V VI Punkte

9 3 7 4 14 11

25

0
19

2
22

11
24

14
25

15 16
Auszeit

15:13

Ende
18:10

B  TSC Gievenbeck R

I II III IV V VI Punkte

10 7 11 63 32 1

2161

17:18

╳
17

2
18

6
19

8
21

10 16 Auszeit

6:10
10:15

S
A
T
Z

2

Start
18:13

B  TSC Gievenbeck S

I II III IV V VI Punkte

10 61 11 63 32 1

14

0
13

1
14

2 4 5 11
Auszeit

4:9

Ende
18:32

A  VV Schwerte R

I II III IV V VI Punkte

14 4 11 9 3 7

25

╳
21

1
22

3
25

5 16 20
Auszeit

20:9

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 3 mU16
Männer

B  TSC Gievenbeck vs. VV Schwerte A

Spiel 9 27.09.2025 17:30 Uhr

Alfred-Berg-Sporthalle
58239 Schwerte

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TSC Gievenbeck 7/14

1 Gagic, Raphael X

7 ★ Ordelheide, Fritz X
10 Kallwey, Lino X
11 Brünen, Oskar X
32 Rahlaoui, Youness X

61 Wollbrink, Tom X
63 Niemann, Frederik X

B  Libero

B  Offizielle

T Gondek, Emma E

C

A  VV Schwerte 6/14

3 ★ Schulte, Mats X
4 Fedler, Roman X
7 Voß, Janik X
9 Heutelbeck, Nils X

11 Gille, Mats X
14 Heinings, Bjarne J… X

A  Libero

A  Offizielle

T Lungwitz, Uwe

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TSC Gievenbeck VV Schwerte A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 21 1 40 25 1 0 1
1 0 0 14 2 19 25 1 0 1

3

3 1 0 35 59 50 2 0 2
Start: 17:30 Ende: 18:32 Dauer: 1:02

Sieger: VV Schwerte

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schulz, Jan 1

2 Schmitz, Emil 2

Schr. Rohde, Idris
Assist. Weber, Luca

Dokument erstellt: 27.09.2025 18:36 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


