

Oberliga 3 mU16

Männer

B TSC Gievenbeck vs. VV Schwerte A

Spiel 9

27.09.2025 17:30 Uhr

Alfred-Berg-Sporthalle 58239 Schwerte



			S		art :30	Œ) vv s	chwer	te	S		de :10	В	TSC Gi	ievenb	eck	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
в	Star	rtaufstellung	+	9	3	7	4	14	11		10	7	11	63	32	1	
le e		Spielernr.	<u> </u>							1 25 I		61					21
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z									17:18					
H		1 F	-														
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 19	2 22	11 24	14 25	15	16	Auszeit	X 17		6 19	8 21)	10	16	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		, ,	~~	∠ ¬)			15:13	,		1 7	Ð			6:10 10:15

S	Sta 18	Start 18:13 B TSC Gievenbeck		S Ende 18:32			Œ	R						
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	10	61	11	63	32	1		14	4	11	9	3	7	
<u> </u>] 14							25
Z														
2	0 13	<u>-(4</u>)	2	4	5	11	Auszeit	X 21	1 22	(∑)	5	16	20	Auszeit
							4:9							20:9

Г	A	ufschla	agfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Pi Bi	Sta	rtaufs	tellung	7																					
le l		Sp	ielernr.	_																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spie	elstand	Z																					
-		-	_																						
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3							Auszeit														Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.																						

	<u>(в</u>)		/14	(A)	VV Schwerte	6/14			
	Τ	Gagic, Raphael	Χ	3	★ Schulte, Mats	X			
	7	★ Ordelheide, Fritz	Χ	4	Fedler, Roman	X			
	10	Kallwey, Lino	Χ	7	Voß, Janik	X			
	11	©Brünen, Oskar	Χ	9	Heutelbeck, Nils	X			
	32	Rahlaoui, Youness	Х	11	Gille, Mats	X			
	61	Wollbrink, Tom	Χ	14	© Heinings, Bjarne J	$\frac{1}{X}$			
	63	Niemann, Frederik	Χ			1/			
	(B)) Libero	•) Libero				
	B	Offizielle		A	Offizielle				
_	Т	Gondek, Emma	Ε	Т	Lungwitz, Uwe				
		·			·				

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	

	Ergebnisse												
	B) TS	SC (Gieve	nbeck	VV Sc	hwe	rte	rte 🗚				
	A W G			P Satz		Dauer	Р	G	W	Α			
	2	1 0 21			1	40	25	1	0	1			
	1	0 0 14		14	2	19	25	1	0	1			
					3								
	3	1	0	35		59	50	2	0	2			
	St	art	: 17	7:30	Ende:	18:32	ier:	r: 1:02					
	Sie	ge	r: \	/V Sc	hwert	e				2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Schulz, Jan		1				
2	Schmitz, Emil		2				
		9	Schr.	Rohde, Idris			

Assist. Weber, Luca